
Zarządzenie Nr 24/2010 

Wójta Gminy Pabianice 
                                z dnia 11 czerwca  2010 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9g ust. 2 w związku z art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 647, zm. Nr 170, poz.1218,Nr 220, poz. 

1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 342, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, 

poz.1 ) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Nr 1 w celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2010 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Sylwii Marszyńskiej , zajmującej stanowisko nauczyciela 

kontraktowego w  Szkole Podstawowej w Bychlewie, ubiegającej się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

       2. W skład Komisji wchodzą : 

 

1) Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Apolonia Roszko  

    - inspektor oświaty  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel  

    Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3) Członkowie : 

    a) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bychlewie – Alicja Wójcikowska 

    b) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej :                                                                           

         1. Ewa Bosiak  

         2. Elżbieta Dzionek 

 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Nr 2 w celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2010 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Kariny Pinder, zajmującej stanowisko nauczyciela kontraktowego 

w  Szkole Podstawowej w Bychlewie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

       2. W skład Komisji wchodzą : 

 

1) Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Apolonia Roszko  

    - inspektor oświaty  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel  

    Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3) Członkowie : 

    a) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bychlewie – Alicja Wójcikowska 

    b) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej :                                                                           

         1. Ewa Bosiak  

         2. Elżbieta Dzionek 



§ 3. 1. Powołuję Komisję Nr 3 w celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2010 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Łagowskiej, zajmującej stanowisko nauczyciela 

kontraktowego w  Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Piątkowisku, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

       2. W skład Komisji wchodzą : 

 

1) Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Apolonia Roszko  

    - inspektor oświaty  

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel  

    Kuratorium Oświaty w Łodzi 

3) Członkowie : 

    a) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku – Jakub Olejnik 

    b) Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej :                                                                           

         1. Ewa Bosiak  

         2. Elżbieta Dzionek 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi oświaty. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pabianicach i 

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice  

       Henryk Gajda 


